２０１２年９月２０日

ミズノトラッククラブ室伏由佳・信岡沙希重に関するお知らせ

  拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ミズノトラッククラブ室伏由佳、信岡沙希重の両選手が「第６０回 全日本実業団対抗陸上競技選手権大会」を

最後に、第一線での競技活動に区切りをつける事になりました。

両選手に対して、これまで温かいご声援やご指導をいただき誠に有難うございました。

敬具

■室伏 由佳（むろふし ゆか） 中京大大学院卒・円盤投/ハンマー投 １９９９年入社

  ベスト記録                 円盤投  ５８ｍ６２

ハンマー投  ６７ｍ７７

（両種目共、現日本記録）

 主な競技歴   ２００４  アテネオリンピック         ハンマー投 出場

         ２００５  ヘルシンキ世界陸上         ハンマー投 出場

         ２００７  大阪世界陸上            円盤投   出場

         日本選手権 円盤投               優勝   １２回

               ハンマー投             優勝    ５回

 ■信岡沙希重（のぶおか さきえ）早稲田大大学院卒・１００ｍ/２００ｍ  ２００１年入社

ベスト記録                      １００m            １１秒４７

       ２００ｍ            ２３秒３３

                                                (２００m は、２００４ 日本選手権時 日本記録)

主な競技歴   １９９９  セビリア世界陸上  ４×１００mＲ 代表

         ２００１  エドモントン世界陸上 ４×４００mＲ 出場

         ２００５  ヘルシンキ世界陸上 ４×１００mＲ 出場

                  ２００７  大阪世界陸上  ２００m  出場

            ４×１００mＲ 出場

         日本選手権  １００ｍ         優勝  １回

                 ２００ｍ  優勝  ５回

＊取材対応を２３日に予定しております。詳細は大会現地でご案内します。

（マスコミのお問合せ先）

東京広報 澤井・木村  TEL:０３－３２３３－７０３７

大阪広報 高橋・木村  TEL:０６－６６１４－８３７１

＊ミズノ・インターネット情報は－http://www.mizuno.jp

 ＊ミズノトラッククラブ情報は―http://www.mizuno.jp/mtc/

http://www.mizuno.jp/